sewerage works in Sheep street, Cirencester. It is thirty inches in

height, and was broken into no less than forty-live pieces, but has been

put together by Mr. Bowly, the curator of the Museum. It bears on its

face the figure of a -cuius holding, as usual, in the left hand a cornucopia,

.iii.l with the rigid pouring out, a libation from a patera upon an altar.

The inscription has evidently been :

—

G. S. HVIVS LOCI.

which I would expand, as in other instances where we have the two first

words in full :

—

Genio Sancto Hujvs Loti\ but Professor Hiibner expands

the s. as Sacrum.

Anginal Documents,

CHARTER BY MARK KER, ABBOT OR COMMENDATOR OF
NEWBOTTILL, TO HELEN LESLIE AND HER SONS, OF
LANDS IN THE PARISH OF TEMPLE, CO. EDINBURGH,
BELONGING TO THE ALLEY, DATED 13 JUNE, 1565.

Communicated by JOSEPH BAIN. F.S.A. Scot.

Omnibus hanc Cartam visuris vel audituris Marcus Abbas seu Com-
mendatarius monastery de Xewbottill et eiusdem loci conventus, Sancti

Andree Diocesis Superioresque terrarum et molendini subscript
1 Salutem

in Domino sempiternam Noveritis nos unanimi consensu et assensu

dedisse concessisse et hac presenti carta nostra contirmasse necnon dare

concedere et hac presenti carta nostra confirmare honorabili mulieri

Helene Leslie in vitali redditu pro omnibus sue vite diebus et Marco Ker
eius filio, et heredibus suis masculis de corpora suo legitime procreandis,

quibus deficientibus Andree Ker etiam filio dicte Helene et heredibus

suis masculis de corpore suo legitime procreandis, quibus deficientibus

nobis dicto Marco commendatario et heredibus nostris quibuscunque
reversuris Omnes et singulas terras de Huntlawcoit cum molendino de

Gledhouss vulgo nuncupato Gledhoussmylne, cum terns molendinariis

croftis domibus edificiis hortis earundem et astrictis multuris totius

Baronie nostre de Morphet solitis et consuetis Necnon totam illam

partem de ToksydehlU quam quondam Hugo Dowglas Burgensis de

Edinburgh in assedatione habuit cum omnibus suis pertinen' Jacen' in

Domino nostro de Morphet infra vice-comitatum de Edinburgh. Que-

quidem terre cum molendino terris molendinariis croftis domibus,

edificiis et ortis earundem et astrictis multuris antedictis cum singulis

suis pertinentiis fuerunt honorabilis viri Joannis Blacater de Tulliallane

perprius in feudifirma hereditarie Et quas idem per fustini et baculum ut

moris est in manibus nostri dicti Abbatis seu Commendatarii tanquam
in manibus Domini sui superioris earundem personaliter apud Edinburgh
sursum reddidit pureque et simpliciter resignavit Ac totum jus et